

ADDENDUM NO.: 1 IFB or RFP NO.: Bid No. 623 Description: Furnish and Deliver Panduit Product Project: CUNY Data Center Bid Opening Date: December 19, 2018

Specifics of the Addendum: Responses to all Questions received during the Request for Information period per the Bid.

1. QUESTION: Are we doing the installation or just providing the material only?

**1. RESPONSE:** The vendor will just be providing the materials; no installation is required.

2. QUESTION: In the event they aren't able to complete the full order will you accept a partial quote?

**2. RESPONSE:** A complete bid submission is required.

3. QUESTION: Can old parts be substituted with newer parts of the same specification?

**3. RESPONSE:** Refurbished and/or used parts are not acceptable. If there are Panduit parts that are equivalent to the new Panduit Parts specified, a bidder may include them in their bid. It is the responsibility of the bidder, however, to identify any deviations from the specifications and, if claiming equivalency, the bidder is required to provide all information showing such equivalency.

All other terms and conditions of the original Invitation for Bids or Request for Proposals shall remain the same.